Муниципальное учреждение
Администрация

муниципЕtльного образования
Курманаевский район
Оренбургской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИrI

Приказ

0З.02.2020 Ns ,/.iti

Об утверщдении плана мероприятий
(<иорожной картьu>) по непрерывному
повышению профессионального
мастерства педагогических работников
на2020-2024 годы в Курманаевском районе

На основании Положешия об отделе образования Администрации
Курманаевского района и в целях организации работы по непрерывному
гIовышению профессионального мастерства педагогических работников оо
Курманаевского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитьпланамероприятий (<дорожную карту))понепрерывному
ПОВЫШеНИЮ ПРОфессионЕLльного мастерства педагогических работников
на2020-2024 годы в Курманаевском районе.

2. Назначить муниципЕlJIьным коордиIIатором деятельности по повышению
профмастерства Лазареву И.А., директора МКУ (ИМЦ>.

3.МкУ (ИМЦ) (Лазарева И.А.) организовать рабоry по выполнению
(<ДОРОЖной картыо) rrо непрерывному повышеIIлlю профессионЕtпьного
мастерства педагогических работников.

4.Контроль за
нач€Lльника отдела о

Начальник отдела

Разослано: в дело, МКУ

приказа возложить на заместителя
А.в.

М.Е. Щеглова

, доо-7, удо-2

0

вХ

аflия

тдел

(ýкооЕý о ц!dE9xaj д Е
у.lцд:ЕссЦЁц Е ý
F*n
чн;.i,|<
хы?ьц х ;\<хR : ё сýýv,
ErKl О а. а)!),Ё о( tr F9Ё 5 ý*б Е о 9
БЕ Е Е ý->.а;ts

Jlч L,хg а.= Ё,ЁЁ оЕЁ о
d(всоПлLЕý 9ЕЁ 9&8 Евэ ЕUцАtr d Б)ý о ý
н Е цq 9 ж Ь

Е Ё Ё ý *а ц; t о ую =
цЁчц8tsЕ р

Е &Ё Ё Е; Е
ЕЕ9 8ýtr ý

i)

й iJi я R,за ь
явт н Е.н Ёа> 1ý 9 ы *tr qЕlу о'
9 9 Ёв-й,= g
Е9ч9йо о

ЧЁнЕНх эEot-"acdlE)
Ё.: Е я аi itr,а ыЕо9 че,ч €,д: Ё4хф:^)=о.vlч*--ýйфЕFЕýL,)ЕБ9gв.ý н ý,л nЁЕýs=1 Ё Ё9 tri Н б'=

= Ё сý

аЁ€ЁЁ+ ЕfiЁ_ ЁqJ-ч"f,Оq'ЕО.Езý9*ч ggччж.Е
а Еý9Е ýкЕячu 9
fi н Е Ё Е = ц,Е Ё н я н н
3,х Ё Е t * а.tЕ I Ё,Е х Е Е
х Е.Е в Е lJ ё; В в f ,Е 9 Ё.

ЕёЁьýzЁхБ89Ё,ýЁ
аЕЕЕёэЁЁЁЕlЁgЬ
Е а г $ý I Е Е Е Ё ,: } Е дýй=fiк=ýЕ*ЁЕ,!*i
ЕаЕ ýЁ i ЕаI + Е tЕЕ
Е: 8 Е Iе;9 Е Я rn о Е 9
5 ф Б R ч З iЁ = =

б Ь Я
=-ýЦ-Е

а)
О Е' ;'i гr

ва Ё Ес.]trьсz

Е(

о
ф(dд
(ý

о
ц
фо
*
(-)

о

х
коо
ьоriб
ц{
а.)н
adдн
с)q
q)
Fо
(в
А

с)

Ёа.

вg(Jhj
0Jx-g, Ёо(ýа.>trо.

l+l У \./

<rrНсоЁБ;
:lФ

н J
lJ ЦlЕ9

фlrо-+
= <il

эýооEolФоFl с!
Q(d
вЕн,Ф
о !.,,|Ei< Е
ЕЕло
^юсd(сцб
а.
(ý
ь1

к(в
ход
ц].

tiк
дчо
о.
с)
д

h
сЁ

Е 5c,r
аЁс,,tr (del
ч я4

н gB
Ёчс,|
ч 9ю
лкl 9

ý Еý.9Ёнt_iOO

l

сп

н
(€
F{д
х
(t]
q)
а.

*
доьа.

н
F

о
(.)

ь
ý(

q)
E{
х
хо
н

tr

()д
(-)

оноо

ц
о
х
о

охLdUб хЕ
Е\Fа ý *?ýЁý(ý+НхЕЕнtsЕýЕg
Ё g ь"g"
,хЁ; еёвЕtrЕнц U
ч./кдl--)ýНоЕЕ9Еz9Е9ЕЕtgаа9ý
ýj у а.g
кнюIg оЕ

ок

о
ц

(,)
дноц
hJ
Ф
tr

Е
=r€.
q
aъ \J
ЁоФý*Л_чн-.\
i> ý
<ý ý
ýэ
ýЁ
с) l+l
о.
сd
с]
сdь

Ё(бхс)
r) (Ё

с)д

ý
-+ ё,lёо
dчcn-лол
b-L c\t

l\fс!о
сtl

I

с.l
N

чf
(t'..l
(:j
c,l
с)
с]
aI

|ц
нц
о.нноо.очlд цо

о
Е
д

Фо
ý(

ною
0dq
х
хо(l)

liо
Ё<
(в
E{о
tr

if
сЁч

tr
сЁдЕ
о

о
н
д
Фон
сЁ

сЁ
ýa
Фо

tiч
о)аа.оЕ

ц

сdдо
(Y)
(Ё
а.юо
L.о
д
сd

о
оо
с)

оц

q)
Ir

trо
н
E{

х
*

он(с
до
(ч)
(Ёq
юо
д

ц

о
Е
д
фон
х
(d
оаьи
(€

оо\nд

х
хо
Ф

}.ч

tr
cdкФ

*о
ьюо

2 rn ь

л,9
ýЁ
аЕ
ци9с) t.i

3*
V d,t
;l cd{i ь1

Еýýý,s Ё
еЕ g
ýдц5 tr€,,аФ ý
€.ЁЕ.:одLJ .) SZ

ь4zg8
оýо.^ н

+я g
<ý Б
ývё
ý;,
о }дiq
Ё

tsа

tз
aаН Ё}лv*.)' l, чi ý
-.\2Нч*ц2:(с
оats-ýц

ýЕ L! Е н
лz', + ;i *

-2 'L) ;: Ef ýл- i:
-j-ххб !,I

- i, ч lч

-i ьi .a' cJ,-F<H
с,)
;Jв

о

к'
Фоа
zq
о

,О

(!)

ок
Su

о
Ф
q
ноt)

ý

н
чч
ь
cf)
с)а
д
Еоьа
бн

l-.l

к
!-нБ,я Yох ох0)!a * 9Е,s tr ý Ёdоý)ýE{:Ё}<ýыо;i (J н i_.i l-r

*ElEtz()erlEc0
ýцоФ14:с 9 5 а.ý9ЕэЕЕ>\А aj Е фсо са о.л о

(JдF
tsl F н Da !]Ф d Б Uцrчц*iJi Н (€ 6) До дяЁ Ф
цч-6)нlл(.) х-. й х -
i LЕ Ёi Е€ф,:н9ýчLj ýz о о а.

Iдl()l
ыl
Е,g ý Ii)E Е{ l
нLчdlйоЁ lFбtsl
=нО]U
)ýЕЕ

t' Еv ц

Е Е€,Е
Е Е.ý Е.нц
ЁЕýЕo.cJ О,Е

1g ý
;Н'сýсd

ýЕЕес)IдD>)tr ý ЬУ

ч
а
А
сб

3оts
а.Ц nitrttrдi)дtrФ
gLчн

н Е€йtsо
ýпq)
Е *х

цдixFHЕо(ýЁю Е
Ё &gхлоюцх
я Её
ёЕ9.щуц

Ф
д

Ф
фн
с)з
ФдF

ь4z
о. ло\J <rЕ ?ЁaJ i\о.,^_ tr вýa] 9 h
цL= ir lJi€ R ý
{э я БF.rлфЁ(vбý fry,
R
б
(n
бd

ь4
д
q
онуо34
цL <rлд
<r' Ё{

}ý{
(в
д
0)

(n
dь

\)
д
а. поч-Е о4i< Е{оýо,^ tr в8;1 g tsЦt= ii Lлд i1 l:НцLэ
{э я Б;; соij{Vбý Fy,о-о-
(в
сY)
cdн

д
а.оtszkaiоа.^_Е
эн 0)

лд |;
-f ii цL

о(ýЕ
Rд
ы
сa
cdн

Ёб
он

о

+N
c.t

I

(\
cil

t
c.l
с.i

I

с\
o.1

+
c.l

c.l
I

cn
cq

*
cn

N
I

c'I
c.l

о
х
св
ь1

tr,о
\о
(€q

о
х
д

ь{

ч(n
(d
ю

о
д
дною(dа

д
з
св
trд
(f)
оq

ц
*ц
F
с)

о
с,

св

сd

Iодок
(,)ао
н
q)

о
ýЕ
Fiцон
liy
нбо- ь1,,, оý oj)

ЕЕ
с);рб>r b.rlэ о-isj tr

ý
Flоо
ч
F
q)
нцЕ(Re Б-чцр ýiч-аз4сЁ,= ч
ЕЕ Е ёi+хLrF}VrF!i x'E ахНО-лчlдYЕЕох

,дLЧJ-ýноц
Е((ýý(ý?
ýЕвз
=Ео=9 ; iýRнЁЕяаg
Е э9 ?

2 о\
са

х
уоон
с- lч

эЕ(dEl
цLчоьtrU
оа
ХаЕх
i-.i=l
Ё4E{х
ць(
iJi\оЁ(€о
с1 \о(ý сЁr^ (.1,

ц
нц
аF
оq
о

н
(в
нд
ь
сr)
Фq

ц
д
с)ьq
Е
ý
F

(-)аь
ь<

вýЕь4ц!qaJOд о.БЕоо_онЕ.
ЕfоФФiсýа
о лл
н о-
- дllц Er<н (d<БЕаоm - л

==\/iýБвЕЕ
ý 9 н !ЕаЁЁФ,tiЬ i;аяq ý

-lч9(J tr о,х

Ф
ч
Б
q)
чноз
0)
дн

Б)Ф\/Ьz
}zx
*ts
ЦЕЬ4д€Фн*лФ Ё ýьЭц н цЁ
:с у ?д|,H<s
ф g-j Y
=i чýzvФ

ФЁR
чб
о

н
сa

(G
о

t1

а.о

о
$н..i

=
C'l м iJ

ýй
c.i Ь

с)

н

дн
0)

а

Е

фЕоь9ю
Чiсd>, о-ч

ý4 ijс)а
!r,! О
HFБ9
Фiа
соо;лл*vНtФЕ * н*n

*н
!чцýБ Fýоtr
Ё ёо.ы]Ц оa)а
цл,Y,ё Ё> ;]

2 t

ч
оtiо
lн
ох
о
Ею
rr

д
(d

оо
а
доЕ

ною(€а

х
ýlоо

trо
rr
ц[оF

(g

дF
(в

с)оо.В,
оаЕ

х
д
дн
(ý
*

ооо

э.
н

ю
q
сr)

(ý

(ý

о
Е{од

дон

чн
сЁ
E{н
о
дой
Фq

д
до
ь1

\о
а)
ых

(d

*о
о.н
х
Е
д
он
д
с)
(Ёq
ю

(6

q
с)
E{

о
о

н
д
с)
q
д
х

q)Ё
д
qн
(ý

х
д
Фо
о

ц
tr
bL
Ф)н

н(d
cf)

сd
trд

но

дts
Ф
trцq)к
о

сбдо

z
з
д
!о

д
а.h
F
сЁ
о.
0)н
н

оо

bL
онФ
z

оуоо

E{

Iiq)
z

Еоо

tiо
rr
(вкон
z
ь1

д

о

оо
д
и

н
ю
а

ta)

\о

сЁ

Ёл
HF-О^н!Бя;Зп

J i | ;iь,9БýЁыl р а,ёЦ 5 9 б,Хх i Е Е^
r ý g э;
чlчл!

Е FЕ ЕztЁЕвtс')оЕFi<в ý ч ý в
ЕЕБьЕ
.цЁ ц g€
\,/ ЁЕ 9 Ё.о о.нLi

Dli
А

ЕЕ
виЁýЕоаЬЕчччд9вяЁцЁм
ЁýБ;gqлн
Е Е,Е ЁtЕыý,ёgЕЁ

ýоuд(в
ЕЁЕзEPtE
Е.вЕLl-itrtjb
Б Е( зЕ
нftfrЁБч11 ч

lаоно
(в
d

i
(€
ErдБ
о
о

д
q)
ц_
(.)
Ф
а.

д
оаь
до
ь4

н
здн
aо
с)д

ло
лд
Еý

э:l нцtsd\<1 L.i trrд*ý
Nцч>r л Ц-,vЕя
!Uяtsлл

l*(

аозйод
ц
l

Ёi

Фод
(ý
сJ)

сб

Ё
ло Е
\-J lз ý
lлдЕd-о.фЕýЕ+BHi)

F.] tФсd
АёьтццF
чSJ л Ь{. FчцяБ

v:L

у.Е *ц ,ra с)
' l-r

а
ну
(.)g
к

Ё,
сdд
Ф)а
с]

ь1\<rд*,sq)он *ь* U
ýЕýЕ
EdOý

д sЁ ý ЁЕJ Ё Е g
Нл)ý сd Цotri 9 ыНdЁо9

еЁ лtsФ
0JF

ц
д
g

к9
iиЁ9
с1 ь],
сý

афон

Ф
ц

q)
дF
с)н
Фд
Fl

c.l

д
д
(ýаtr
н
Е
4

Еоао

о

оконое

ц
чн(ý
сr)

*
uд

х
Еоо

ко
Е_i
0)
А

вq
(6

А
0)о

ц.
Er

(d

о

о

Ф

q
trоь

гr

0)д
ts

фо
Ei
4

о
Е{

оо
(ý цн

оF
с)

lq
о
tiо
(ý

а

н
Е(

ан
д
с)
А

о
ц
ц
q
ь(

х
д

(dн
о
ооо,а
оý
l-{

Фо
ь4оо

ц.
Lr
t)
д

)<

ио
с)

riо
Е-

bL
Ф
н

д
о
z
до

н
ю
д
х
чоо

tiол
(6кон
ц
ti
(.)

х
ц
дн
а
н
<

дой

trоюdа
trц

АхcdV

ЕЕ(Ёt*кооюлЕ(Ё
.6F]
Lj)ý цЬ(gtr_ноtrL
Ё)ý а,р,ý6
цt]о.ан
в.ь Ее" 9

х
д
юо
>,

ts
Ф

х\о
^с)
'Ё Lrr

ьЕ
rrd о.

-
r,()

ч
(ý
со

(ý
tiа

х
д

(nн
н

ь
А

х
ч

о
tr(d
цо
с)
dg
юо

дод
>,ч
о
ь1

trо
юок

х
с)о

t<ол
сЁк
а)

\о

ъ

ь

н
здн
ь
a')оq

д
Аоьа
(в

F

хЕЕ*ь<ооЕ=ý9 цu,aхý Ё* ц чЕосао
8 Ь 9Uн
& a..i ý'Ец d,x а Ёу ov о,k
вЕЕЕ*ЕtrххЕеВ-

ЕЕЕё gE
.:ЕЕЕýý,ЕFвеЕн
Фtstцýтý
ý89авý
Ё ь эЕ g Е

,i(dбYуйоýfrЦ= ;
ч Ё 1э sЕ)*lrй(B*!чЁ:fF,i:Ёi
= ()iRr'Б 9.

ЕЕFFt ý,ýя.:кБ!ц ,Е
Ё,ý ц

=.ц
Е эЬ= tд9 9 ю ян,х о + } онLJлд;

ЕЁЕЁЕ ЕЁ
Ё Е Е Е эв 9Ё8аý 1,Е Е зЕ
ýёgЕ Ё ý8Е

Ё
\JФЕ*

,ЁчЕЦЕхот+аЁб
Е йdЁ 5-:дНор-НFбL():ri}: Е q Е'Е F*E!9>jF

93ннýнýх
Е Е Еёд€

=,Ц= ц Ё Ёа;с 9 €
; g 1: Е Е э э
ЕЕЕЦi' *gЕgчD9=БЕЕЕБ+Е ц Ё Е ыý gE
д S хЕ 9 Е Е g r

о
дн
Фдноно
з

Ео-нд Z ýо- лil Ч9 хlýU \./- БФ ýЕ сЁо.^ trz F.ý=9iэ.9E{чJ tr - ýi€ Ё Н t{ё 9 9 Ё
ý ёýрй_
Ё лЕýцчц:ххёц

t-i

ь4
\=rд
6Fa\JiY\r'EiFЕ оa ЁО:НО*н
ii ,^- Ч lf iiRЕ] g Е х
?а ifl Lr I

-]lзцеrх\lli-цa=
i.jVйооjiiБФнý t9 F8. ц д,>
сý

3

о-нUЁ боа

trбФ
t>r iJ' Vл',ОýЧ>loLi Хý

лtУivЁriлf,Ень(5c{ с' х ЮUdкtrЁ

t
c.t

C.l
I

c.l
с.]

Е(

н
lл
q
!о
о.
Фz

оо
Е
;vо*Хь]. л .о

н цЕýоЕщ-
= Ё Е crEЕ dHEý
)ý-FыХoob9lБп*н9z-

н ! : щ
lT,! Ё Ё l-.i (J ;
=

Б я L *

!1E=aJНzНgкЁа9нцх(вli:i
* Е Е Е 8-п}Ёц 9 };ldлf!!-)ýg Ё Ц х Е Е,=9ЕхйЁtЕýluОrх,1 ОйОЕ F 8,о Ё э iý hё.х ч Е 9ýRёйЁЁн.д Ф) ý+бз о о оLrEEo-c)ýti

ýЕ
хоухz,E
Lrчц н,sя
хю
*-r с)
=vнБьо
H14
:1 х

OF_
iл}a] (Jйtr
Ё ts

я €н
Ёоrs*tr!ч(dlп
!

-
l)

о Ео

2 г- оо

н
сýнднь
сa
(.)а Е

н
\о
(ýq

Fо

Fi
Фзq)
!zо
F(Fr

ф

q

а
ц

дою
с)ан

з
(.)ьд
trозо
Фн

о
о

ц
бз

о
а)н

к
tiоraд
но

*
(.)q
ф
Fi
с)н
д
ц

t<

а
н

А

*j

Ё
(€
Fд

Ф
ч
чн
х
цL

д
цL

ь4
ао
н
|/.бЁ
9^;l
*JFE{чJ ý
^д Ed

<ý я
Ё{Е
.ti >,йцо
а.(Ё
с)d

F1

\<iд
аон
Фý
lL

qн
ýz
Цч

Di

унбй
(-) Е

Фq

tr. Е я
х ýЁ х к
c.l tlt Э Ё

хýв-€
с! li lJr

g8д
х эЕ х Ецчýд(\ Ёr' t- aj rr

хýв-€кtrа

lд

|н

но
оt
с)

д

о
д
дною
(вq

Ео
с)F
цL
оно
а

о
н

н
д
н

о
ч
trд
ьо
оЕ

а

g
lr

а.н

д
(в

роа
tr
х

ю
а.

х
ч
д
оti(Ё
до
с)

аюо
х
ч
Фон
оо
0.)

ною
cdа
(v)

q

оо\<д

о

о

ч
(в
нд
цiьо
оЕ

2 о\
C.l

ё _